

ENC: Bomba Hidráulica de transmissão

De: Felipe José Mendes Gonçalves
Para: licitacoes@pinheiro Machado.rs.gov.br
Cópia:
Cópia oculta:
Assunto: ENC: Bomba Hidráulica de transmissão
Enviada em: 09/03/2022 | 15:26
Recebida em: 09/03/2022 | 15:26

image001.png 8.96 KB

image002.png 34.75 KB

image003.png -69 B

image004.png 148 B

PINHEIRO MA... .pdf 29.70 KB

Boa tarde!

Segue valores finais.

Orçamento de M.O TOTAL 6.580,00 R\$



Felipe Jose Mendes Goncalves

Vendedor Interno - Peças



Linck Máquinas S.A.

Av. das Indústrias, nº 500 - Eldorado do Sul | RS – Brasil

Fone: 51 2125-3334 WhatsApp

www.linckmaquinas.com.br

Esta mensagem pode conter informações confidenciais ou privilegiadas. Se você não é o destinatário, por favor, desconsidere apagando-a e avise diretamente ao remetente.

ANTES DE IMPRIMIR pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE

De: Felipe José Mendes Gonçalves <felipe.goncalves@linckmaquinas.com.br>
Enviada em: quarta-feira, 9 de março de 2022 14:31
Para: 'Setor de Licitações - Pinheiro Machado/RS' <licitacoes@pinheiro Machado.rs.gov.br>
Assunto: RES: Bomba Hidráulica de transmissão

Boa tarde!

Segue orçamento de peças corrigido, EXCLUI O SENSOR pois será possível utilizar o mesmo e inseri as braçadeiras da mangueira .

Orçamento de M.O TOTAL 6.748,00 R\$

M. O 290,00 X 20 H = 5.800,00 R\$

ORÇAMENTO - BALCÃO

Contato Nro.: 886971 Nro.: 310009

LINCK MAQUINAS SA - ELDORADO DO SUL RS 1.1
DAS INDUSTRIAS, 500
Telefone:(51) 21253333
C.N.P.J. 92747492000100
Inscrição Estadual: 2670024500

Nro.:

Cidade: ELDORADO DO SUL
E-Mail:

UF: RS

Data do Orçamento: 09/03/2022
Data de Validade: 19/03/2022

Dados do Cliente:

Cliente: 54031 88.084.942/0001-46 Bairro: CENTRO
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO CEP: 96470000
Endereço: NICO DE OLIVEIRA, 763 Cidade: PINHEIRO MACHADO UF: RS
Complemento: Fone: 53 32483500 Ramal:

Itens:

Item	Descrição	NCM	GD/Ir.	Unitário	Qtd.	% Desc	Vlr.DesdCMS	Como DescVI.	IPI	CMS Inter	UF	Dest e Remet/Ir.	Total
* VO11418611	MANGUEIRA	40092210	1	917,17	1	12,00	110,06	0,00	0	0	0	0	807,11
* VO11419570	BRACADEIRA D73269090	73269090	1	49,88	2	8,00	7,98	0,00	0	0	0	0	91,78
* VO13961198	MANGUEIRA BC40094290	40094290	1	765,32	2	12,00	183,68	0,00	0	0	0	0	1.346,96
* VO15062369	ENGRENAGEM 84139190	84139190	1	1.830,38	1	14,00	256,25	0,00	0	0	0	0	1.574,13
-VO15142868N	OLEO DE TRAN 27101992	27101992	1	882,51	3	12,00	317,70	0,00	0	0	0	0	2.329,83
-VO17418113	ELEMENTO FIL184219999	184219999	1	1.412,27	1	12,00	169,47	0,00	0	0	0	0	1.242,80
VO9015161942	BOMBA	84136011	1	21.056,14	1	8,00	1.684,49	0,00	0	0	0	0	19.371,65
VO914524	ANEL TRAVA	73182400	1	36,86	1	11,99	4,42	0,00	0	0	0	0	32,44
VO976041	ANEL-O	40169300	1	33,16	1	12,00	3,98	0,00	0	0	0	0	29,18
VO982194	ANEL-O	40169300	1	22,63	1	12,02	2,72	0,00	0	0	0	0	19,91
VO993326	ANEL-O	40169300	1	25,37	1	11,98	3,04	0,00	0	0	0	0	22,33
Sub-Total										0,00	0,00	26.868,12	

Totalização do Orçamento:

Outras Despesas Acessórias : 0,00
Total Líquido: 26.868,12

Vendedor: 625 POA FELIPE JOSE MENDES GONÇALVES
Departamento: 528 POA PÇ FELIPE JOSE MENDES

Assinatura do Vendedor

OBSERVAÇÕES:

ORÇAMENTO PARA PEÇA BALCAO

Estando de acordo com o presente orçamento autorizo (amos) a execução dos serviços acima descritos, na seguinte forma de pagamento:

Condições de Pagamento	Nro. dias	Valor
P 30 DIAS	30	26.868,12
Total Líquido do Orçamento		26.868,12

CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITA A AVALIACAO E APROVACAO DE CREDITO.

ELDORADO DO SUL, 09 de marco de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

ORÇAMENTO - BALCÃO

Contato Nro.: 886971 Nro.: 310009

LINCK MAQUINAS SA - ELDORADO DO SUL RS 1.1 Nro.:
DAS INDUSTRIAS, 500 Cidade: ELDORADO DO SUL UF: RS
Telefone:(51) 21253333 E-Mail:
C.N.P.J. 92747492000100 Data do Orçamento: 09/03/2022
Inscrição Estadual: 2670024500 Data de Validade: 19/03/2022

Dados do Cliente:

Cliente: 54031 88.084.942/0001-46 Bairro: CENTRO
Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO CEP: 96470000
Endereço: NICO DE OLIVEIRA, 763 Cidade: PINHEIRO MACHADO UF: RS
Complemento: Fone: 53 32483500 Ramal:

Itens:

Item	Descrição	NCM	GD/Ir.	Unitário	Qtd.	% Desc	Vlr.DesdCMS	Como DescVI.	IPI	CMS	Inter	UF	Dest e Remet/Ir.	Total
* VO11418611	MANGUEIRA	40092210	1	917,17	1	12,00	110,06	0,00	0	0	0	0	0	807,11
* VO11419570	BRACADEIRA D73269090	73269090	1	49,88	2	8,00	7,98	0,00	0	0	0	0	0	91,78
* VO13961198	MANGUEIRA BC40094290	40094290	1	765,32	2	12,00	183,68	0,00	0	0	0	0	0	1.346,96
* VO15062369	ENGRENAGEM 84139190	84139190	1	1.830,38	1	14,00	256,25	0,00	0	0	0	0	0	1.574,13
-VO15142868N	OLEO DE TRAN 27101992	27101992	1	882,51	3	12,00	317,70	0,00	0	0	0	0	0	2.329,83
-VO17418113	ELEMENTO FIL184219999	184219999	1	1.412,27	1	12,00	169,47	0,00	0	0	0	0	0	1.242,80
VO9015161942	BOMBA	84136011	1	21.056,14	1	8,00	1.684,49	0,00	0	0	0	0	0	19.371,65
VO914524	ANEL TRAVA	73182400	1	36,86	1	11,99	4,42	0,00	0	0	0	0	0	32,44
VO976041	ANEL-O	40169300	1	33,16	1	12,00	3,98	0,00	0	0	0	0	0	29,18
VO982194	ANEL-O	40169300	1	22,63	1	12,02	2,72	0,00	0	0	0	0	0	19,91
VO993326	ANEL-O	40169300	1	25,37	1	11,98	3,04	0,00	0	0	0	0	0	22,33
Sub-Total											0,00	0,00	26.868,12	

Totalização do Orçamento:

Outras Despesas Acessórias : 0,00
Total Líquido: 26.868,12

Vendedor: 625 POA FELIPE JOSE MENDES GONÇALVES
Departamento: 528 POA PÇ FELIPE JOSE MENDES

Assinatura do Vendedor

OBSERVAÇÕES:

ORCAMENTO PARA PECA BALCAO

Estando de acordo com o presente orçamento autorizo (amos) a execução dos serviços acima descritos, na seguinte forma de pagamento:

Condições de Pagamento	Nro. dias	Valor
P 30 DIAS	30	26.868,12
Total Líquido do Orçamento		26.868,12

CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITA A AVALIACAO E APROVACAO DE CREDITO.

ELDORADO DO SUL, 09 de marco de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO